
 

\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\DATI COMUNI\2018\Delibere\Giunta\15 Regolamento utilizzo sala polivalente.doc 

COPIA 
 

Deliberazione n. 15  

 

COMUNE DI CAVAGLIETTO 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: Regolamento utilizzo sala polivalente da p arte del personale del Settore Tecnico 

Regionale. 
 
 
 
 
 
 

L'anno duemiladiciotto  addì uno del mese di febbraio  alle ore 08,15 convocata nei 
modi prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la Giunta Comunale. 
 

Fatto l'appello nominale, risultano: 
 
 
         Presenti   Assenti 
 
1) LANARO Laura    Sindaco       X     
      
2) OIOLI  Mario Francesco  Vice Sindaco       X   
 
3) GNAPPA Anna    Assessore            X 
      
         

TOTALI   3        0   
 
 

Assente giustificato risulta _______________. 
 

Assiste il Segretario Comunale Lorenzi d.ssa Dorella. 
 

Riconosciuto legale il numero degli Assessori il sig. Lanaro arch. Laura nella sua qualità 
di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta; invita la Giunta Comunale a deliberare 
sull'argomento indicato in oggetto. 
 
 
 
 

PROVINCIA DI NOVARA REGIONE PIEMONTE 



 

\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\DATI COMUNI\2018\Delibere\Giunta\15 Regolamento utilizzo sala polivalente.doc 

 
Deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 01.Fe b.2018. 
 
OGGETTO: Regolamento utilizzo sala polivalente da p arte del personale del Settore Tecnico 

Regionale. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Il Comune di Cavaglietto concede l’utilizzo della sala polivalente, con annessi servizi igienici  e 
magazzino attrezzi, ubicati nell’edificio ex scuole elementari di Via Ottone, riferimenti catastali Foglio n. 
3, mappale n. 132 all’Organo Deforestazione della Regione Piemonte che lo utilizza per le soste 
durante le attività da eseguirsi nei boschi del territorio del Comune di Cavaglietto e viciniori, al fine di 
depositare materiale e trascorrere il tempo dedicato alle pause, onde ottimizzare i tempi di intervento. Il 
magazzino sarà utilizzato per il deposito delle attrezzature (decespugliatore, motoseghe, ecc.). 
 
In considerazione  del fatto che la sala è utilizzata anche dal Comune che la concede in locazione 
temporanea per lo svolgimento di feste private e ne dispone anche per eventi organizzati 
dall’Amministrazione, si ritiene di normare la concessione all’Organo di Deforestazione della Regione 
Piemonte in modo tale che l’utilizzo non confligga con le altre destinazioni sopra dette. 
 
Pertanto  si è provveduto a normare l’utilizzo della sala polivalente come da allegato che costituisce 
parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
Visto : 

o il D.Lgs. 18.Ago.2000, n. 267. 

o il parere favorevole espresso sulla proposta di deliberazione dal responsabile del servizio 
tecnico e dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.Ago.2000,  
n. 267.  

 
Con voti unanimi espressi in modo palese dai presenti: 

 
DELIBERA 

 
1. DI CONCEDERE l’utilizzo della sala polivalente, con annessi servizi igienici  e magazzino 

attrezzi, ubicati nell’edificio ex scuole elementari di Via Ottone, riferimenti catastali Foglio n. 
3, mappale n. 132 all’Organo Deforestazione della Regione Piemonte che lo utilizza per le 
soste durante le attività da eseguirsi nei boschi del territorio del Comune di Cavaglietto e 
viciniori, al fine di depositare materiale e trascorrere il tempo dedicato alle pause, onde 
ottimizzare i tempi di intervento. Il magazzino sarà utilizzato per il deposito delle 
attrezzature (decespugliatore, motoseghe, ecc.), secondo le norme di cui all’allegato, parte 
integrante e sostanziale. 

2. L’utilizzo è concesso a titolo gratuito a fronte di un contributo economico riconosciuto al 
Comune da parte del Consorzio Strade 

 
 
 



 

\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\DATI COMUNI\2018\Delibere\Giunta\15 Regolamento utilizzo sala polivalente.doc 

 

COMUNE DI CAVAGLIETTO 
Piazza Maggiotti, 1 – C.A.P. 28010 – c.f. 00288390032 

tel. 0322 806101 – fax 0322 806438 
web: www.comune.cavaglietto.no.it  

e-mail comune@comune.cavaglietto.no.it  p.e.c. cavaglietto@pecbox.net    
 
 
 

NORME PER L’UTILIZZO DELLA SALA POLIVALENTE DA PART E DEL PERSONALE DEL 
SETTORE TECNICO REGIONALE 

 
 
 
Il Comune di Cavaglietto concede l’utilizzo della sala polivalente, con annessi servizi igienici  e 
magazzino attrezzi, ubicati nell’edificio ex scuole elementari di Via Ottone, riferimenti catastali Foglio n. 
3, mappale n. 132 all’Organo Deforestazione della Regione Piemonte (di seguito Forestale) nella 
persona del responsabile dott. Magliulo Eustachio, nato a Viterbo il 01.Lug.1955 c.f. 
MGLSCH55L01M082C che accetta. 
 

• La sala sarà utilizzata per le soste durante le attività da eseguirsi nei boschi del territorio del 
Comune di Cavaglietto e viciniori, al fine di depositare materiale e trascorrere il tempo dedicato 
alle pause, onde ottimizzare i tempi di intervento. Il magazzino sarà utilizzato per il deposito 
delle attrezzature (decespugliatore, motoseghe, ecc.). 

• In considerazione del fatto che la sala è utilizzata dal Comune che la concede in locazione 
temporanea per lo svolgimento di feste private e ne dispone anche per eventi organizzati 
dall’amministrazione, la stessa dovrà essere tenuta nella massima cura con l’effettuazione delle 
pulizie, dopo l’uso, a carico della forestale. 

• L’utilizzo, per le sopra esposte finalità, è concesso nel periodo dal 01.Gen.2018 al 31.Dic.2018, 
durante i giorni feriali nella fascia oraria dalle 08,00 alle 18,00 ed a titolo gratuito. 

• La concessione di uno spazio organizzativo e logistico nel Comune di Cavaglietto è strategica 
in merito all’efficacia delle azioni di manutenzione boschiva e sulle strade di competenza del 
Consorzio Strade costituito con Statuto del 20.Feb.1954. 

• Il Consorzio Strade riconosce come da atto n. 05 del 18.Dic.2017 un contributo economico al 
Comune di Cavaglietto per il pagamento delle utenze (gas e luce) della sala polivalente dovute 
all’utilizzo da parte del servizio deforestazione. 

PROVINCIA DI NOVARA REGIONE PIEMONTE 



 

\\SERVER-DELL\Cavaglietto\Documenti\DATI COMUNI\2018\Delibere\Giunta\15 Regolamento utilizzo sala polivalente.doc 

 

 
Firmati all'originale 
 

IL PRESIDENTE 
f.to Lanaro arch. Laura 

IL SEGRETARIO 
f.to Lorenzi d.ssa Dorella

 
 
 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 
 
Dal Municipio li  15.Feb.2018. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Lorenzi d.ssa Dorella 

 
 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visto gli atti d'ufficio, su dichiarazione del Messo 
Comunale, attesta che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione nella sezione Albo Pretorio 
del sito internet istituzionale del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 15.Feb.2018 al 
02.Mar.2018 come prescritto dall'art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Cavaglietto li 15.Feb.2018. 

 
IL MESSO COMUNALE 

f.to Gaboli Valter 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Lorenzi d.ssa Dorella 
 
 

 


